
ZARZĄDZENIE NR 21 12022
STAROSTY KONECKIEGO

- SZEFA OBRONY CYWILNEJ POWIATU
z dnia 28 września 2022 roku

w sprawie przygotowania organów samorządu powiatowego w zakresie
wsparcia państwa gospodarza (HNS)

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art. 808 ustawy z dnia
11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2022 r. poz. 655 ze zm.), a także

§ 1 Zarządzenia Nr 66/2022 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 10 czerwca
2022 r. w sprawie przygotowania organów administracji publicznej
województwa świętokrzyskiego i powołania pełnomocnika Wojewody
Świętokrzyskiego w zakresie wsparcia państwa gospodarza (HNS), zarządzam,

co następuje:

§l.
W celu przygotowania Starostwa Powiatowego w Końskich oraz

jednostek powiatowych do wykonywania zadań związanych z pobytem
sojuszniczych sił wzmocnienia na administrowanym terenie tworzy się system
wsparcia przez państwo gospodarza (Host Nation Support) na obszarze powiatu
koneckiego.

§ 2.
W celu właściwej realizacji zadań obronnych związanych z pobytem

i przemieszczaniem się na administrowanym terenie sojuszniczych sił

wzmocnienia, w Starostwie Powiatowym w Końskich powołuje się Punkt
Kontaktowy wsparcia państwa gospodarza Starosty Koneckiego zwany dalej
.Punktem Kontaktowym HNS' w składzie:

1. Kierownik Punktu Kontaktowego HNS - Główny Specjalista w Wydziale
Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Końskich,

2. Zastępca Kierownika Punktu Kontaktowego HNS - Inspektor ds. Obrony
Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego
w Końskich.

§ 3.
Punkt Kontaktowy HNS Starosty Koneckiego działa w oparciu o Wydział

Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Końskich.



§4.
Punkt Kontaktowy HNS Starosty Koneckiego działa w pełnym trybie

prowadzonych przygotowań obronnych.

§ 5.
Punkt Kontaktowy HNS Starosty Koneckiego zobowiązany jest do

przekazywania informacji niezbędnych do uzupełnienia bazy danych do Punktu
Kontaktowego Wojewody Świętokrzyskiego.

§ 6.
Upoważnia się Kierownika Punktu Kontaktowego HNS Starosty

Koneckiego do podejmowania i koordynowania wszelkich działań i czynności

organizacyjnych w zakresie przygotowania do przemieszczania się i pobytu
sojuszniczych sił wzmocnienia na obszarze powiatu koneckiego.

§ 7.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 8.
Traci moc Zarządzenie Nr 9/2015 Starosty Koneckiego - Szefa Obrony

Cywilnej Powiatu z dnia 14 kwietnia 2015 roku w sprawie przygotowania
organów samorządu powiatowego w zakresie wsparcia państwa gospodarza
(HNS).

§ 9.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ST A Rf lJ T A

Grze~Piec

RADCAPRAWNY
t=F.c--'-; ,.o

mgr Iwona Bog{l.(kc-U:"!J..'Vt


